
 T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat) 
 0264-401611 (decanat) 

 E: contact@iirmp.utcluj.ro 

 

   

 

 

 

B-dul Muncii nr. 103-105, 

400641 Cluj-Napoca, Romania 

https://iirmp.utcluj.ro/ 

IIRMP Nr. 248 / 28.03.2023 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE INGINERIE INDUSTRIALĂ, ROBOTICĂ ȘI 

MANAGEMENTUL PRODUCȚIEI nr. 1 din 28.03.2023 

 

În baza: 

Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Tehnice din Cluj-Napoca, nr. 36 din 10.03.2023 

 

Consiliul Facultăţii de INGINERIE INDUSTRIALĂ, ROBOTICĂ ȘI MANAGEMENTUL PRODUCȚIEI 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. Facultatea IIRMP organizează o sesiune excepţională de consultații și restanțe, pentru anii 

terminali (licență și master), în regim cu taxă (200 lei/evaluare) în perioada 15.05 - 18.05.2023. 

Art.2. Studenții se pot prezenta la cel mult două forme de evaluare (2 discipline examene /colocviu / 

verificare) aferente semestrului I, an curent sau ani anteriori. 

Art.3. Plata se poate face la Casieria universității pe str. Daicoviciu nr. 15 sau online, până la data de 

08.05.2023 ora 14. 

Art.4. Taxa nu se restituie în caz de neprezentare la examen. 

 

 

Cluj-Napoca,           Decan, 

28.03.2023               Prof.Dr.Ing. Corina BÎRLEANU 

 

 

 

mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

